b) Kvantitativní určení: 

Počet kusů zboží je určený v Příloze  č.1 – Specifikace zakázky a v příloze č. 2 – Krycí 

list nabídky. 

Čl. III 

Kupní cena 

1. Cena stanovena bez DPH ve výši 1 955 000, - Kč 

2. DPH 21% ve výši       410 550, - Kč 

3. CELKEM      2 365 550, - Kč 

Slovy:  Dva miliony tři sta šedesát pět tisíc pět set padesát korun českých. 

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou do místa 

plnění, pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. V ceně jsou zahrnuty veškeré činnosti 

sjednané ve smlouvě, jakož i další činnosti, které ve smlouvě uvedeny nejsou, ale o kterých